
                                                                                      
 

КРАСНОКУТСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  
БОГОДУХІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

МУРАФСЬКИЙ ЛІЦЕЙ 
 

Н А К А З 
 
18.08.2023                                         с. Мурафа                                            № 48 
 
Про організацію освітнього 
процесу у дистанційному режимі 

 
       На виконання законів України «Про правовий режим воєнного стану»,«Про 
освіту», «Про повну загальну середню освіту», «Про позашкільну освіту», 
рішень Постанови Кабінету Міністрів України від 28 липня 2023 року №782 
«Про початок навчального року під час воєнного стану в Україні», рішення 
протоколу №7 засідання Ради оборони Харківської області від 07.07.2023, 
рішення протоколу №7 позачергового засідання місцевої комісії з питань 
техногенно – екологічної безпеки і надзвичайних ситуацій Краснокутської 
селищної ради від 16.08.2023 
наказую: 
 
1.​ Організувати освітній процес у Мурафському ліцеї та  Мирнянській філії 
у дистанційному режимі. 

                                                                       Протягом 2023/2024 навчального року 
2.​  Класним керівникам 1-11-х класів інформувати здобувачів освіти та їх 
батьків про запровадження дистанційної форми навчання. 
                                                                                                                 До 31.08.2023 
3.​ Всім педагогічним працівникам забезпечити якісну організацію 
освітнього процесу з використанням технологій дистанційного навчання, 
виконання освітніх і навчальних програм, навчальних планів. 
                                                                       Протягом 2023/2024 навчального року 
4.​Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 
Директор                                                                      Людмила ЦОВМА 
 
 
З наказом від 18.08.2023 № 48 ознайомлені всі працівники. 
 
 



 



 
 
Директор​ О. СУХАРЄВА 


